
皆さまのご意見で、病院が変わります。

意見箱のご意見に対する病院からのご報告

数多くのご意見、ご感想をお寄せいただきありがとうございました。

ここに、ご意見についての実施状況または回答をご報告申し上げます。

皆さまからのご意見

小児外来に「あったか家族」のパネルが展示してありますが、正面玄

関の入った所に展示してもらうと、皆さんに喜んでもらえると思います

が、どうでしょうか？

当院の対応

いただいたご意見をもとに作品を、正面玄関ホールへ移動いたしました。

当院では、来院される皆さまに心癒される空間を提供したい想いから、

病院内にギャラリーを設置しております。

今後も、皆さまにさらに喜んでいただける工夫をしてまいります。

良いご提案をいただき、ありがとうございました。

島根県立中央病院
Shimane Prefectural Central Hospital


